[bookmark: _GoBack]
Edital N° 003/2017 Desistência De Vaga De Advogado - 04 de Setembro de 2017.
Considerando o Edital De Convocação n° 001/2017, publicado no DOU de 29 de agosto de 2017, na seção 3, pág. 147e as disposições do Edital do Concurso Público do CRF/RO n° 001/2015, o CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE RONDÔNIA torna público a manifestação de desistência ao cargo de ADVOGADO – Porto Velho/RO, do candidato classificado em 1º lugar, Sr. FLAVIANO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR, nº de inscrição 048.865-8, documento arquivado em pasta própria.

ADELMO CLEMENTINO DA ROCHA - Diretor Presidente do CRF-RO

1
	 administracao@crf-ro.org.br
image1.jpeg